
会員各位                                      平成 30 年 6 月 18 日 

湘南バレーボール部湘友会 

会長  花田 琢也 

2018 年度湘南バレーボール部湘友会 

バレーボール祭・総会開催のお知らせ 

 

 

 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察いたします。 

さて、今年も恒例のバレーボール祭・総会を迎える運びとなりました。下記の日程により開催いたします 

ので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

1. 練習会（バレー祭第 1 部） 

 日 時  8 月 4 日(土) 13 時 00 分～15 時 00 分（12 時から開放します） 

 場 所  湘南高校第一体育館 

      ※シャワーは使用可能です。（体育館下） 

       セミナーハウスは他部活の合宿中の為、使用はご遠慮ください。 

 

2. 総会・懇親会（バレー祭第 2 部） 

 日 時  同日  16 時 30 分～19 時 00 分 

 場 所  藤沢商工会館（ミナパーク）6 階 多目的ホール１（16 時から入室可能です） 

 参加費  社会人以上…4,000 円 / 学生…2,000 円 / 現役…招待 (顧問を含む) 

 

★湘南卒業生による特別講演を開催、老若男女を問わず必見！★ 

 

講演 武隈 晃 鹿児島大学副学長 (52 回生) 

『日本を変えた東京五輪の背中！』 （無料） 

 

3. 年会費納入のお願い 

近年、年会費の納入状況が悪くなってきており、現役の活動を支える年 10 万円の激励金の捻出が難しく

なってきております。同封の書面をお読み頂き、会費の納入、及び寄付にご協力いただければ幸いです。 

 年会費  1 人 3000 円   

寄付金  金額の定めはございません 

下記のいずれかの方法で納入願います。 

 

  ①会費自動振替 

   既に年会費の自動振替をご利用されている方につきましては、ご指定の振替日に自動振替をさせていただ

きます。 

   次年度から自動振替をご希望される方につきましては、同封の返信用はがきの「年会費自動振替」欄にご

記入いただくか、担当 会計 小山陽子(60 回)(koyamusic8@docomo.ne.jp)までメールにてご連絡下さい。 

別途、口座振替依頼書（自動引落依頼書）をお送りいたします。 

   バレー祭ご出席の方は、当日に前記依頼書をご記入いただくことでもお手続き可能です。 

   尚、振替開始は次年度からとなりますので、今年度の会費につきましては下記②または③の方法にて納入

願います。ぜひ多くの方に、便利な会費の自動振替をご利用いただけますようお願い致します。 

 



②郵便振込 

   同封の振込取扱票（赤印字の紙）により必要事項及び卒業年度を(〇回生)と記入の上、納入願います。 

③銀行振り込み 

 下記の口座への振込みをお願い致します。なお、振込人名には卒業年度を(〇回生)と補記願います。 

振込先  横浜銀行藤沢中央支店（店番 618）普通預金 0219668 

   名 義  湘南バレーボール部湘友会会長 花田 琢也 

また、当日の体育館、および懇親会会場にて現金による納入も受け付けております。 

 

4. 案内状等のご連絡について 

   バレーボール祭・総会のご案内については、通信費と郵送作業を削減すべく、電子メールでの配信を積極

的にお願いしており、将来は「郵送での案内を特に希望される方」を除いて電子メールでの配信に切り替え

ることを検討しています。就きましては、誠にお手数ではありますが、先ずは同封の返信用はがきのアンケ

ートへのご協力をお願い申し上げます。直接下記アドレスまでメールしていただいても構いません。 

 

5. 出欠の連絡方法について 

   出欠のお返事は、7 月 20 日（金）迄にお願い致します。 

返信用はがきの他、メールでの出欠連絡も承っております。メールでのご連絡の場合は、返信用はがきと

同様の内容を下記のアドレス宛にご送信ください。お問い合わせも承ります。 

また、会員名簿に登録したアドレスと現在のアドレスが異なる心当たりのある方は、お手数ではあります

が、件名に【氏名・〇回生】を明記の上、こちらも下記アドレス宛にご送信頂きますようお願い致します。 

湘南バレーボール部湘友会アドレス：shonan.vbob@gmail.com 

バレーボール祭出欠のご返信は 7月 20 日(金)迄にお願い致します。 

 

以上 

総会・懇親会会場：藤沢商工会館（ミナパーク） 

           藤沢駅北口より徒歩 3 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             年度幹事  (91 回卒)  矢田 雅仁     090-2669-1997 

                        （やた まさひと） erange916myh1997@icloud.com 

 

    (91 回卒)  水野 夏来    080-4440-7002 

                                                 （みずの なつき）  nattsubell.7272@gmail.com 

mailto:shonan.vbob@gmail.com
mailto:erange916myh1997@icloud.com
mailto:nattsubell.7272@gmail.com

